INDICAÇÃO Nº 1563/2013
Solicita realização de operação “tapa-buracos” na Estrada Municipal do Carmo que faz travessia com a Rua Antônio Fumino de Moraes, próximo a ponte, limite dos municípios de São Roque e Vargem Grande Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação “tapa-buracos” na Estrada Municipal do Carmo que faz travessia com a Rua Antônio Fumino de Moraes, próximo a ponte, limite dos municípios de São Roque e Vargem Grande Paulista. (foto anexa).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois a referida via está em péssimas condições de tráfego de veículos levando em consideração a péssima situação de conservação da mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 13:42:39 07077/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013